
 

 

PROGRAMA DE EMPREGO “MAIV GARANTIA XUVENIL 2024” 
RESULTADOS  DA PUNTUACIÓN  DA FASE DE ENTREVISTAS DO ALUMNADO‐TRABALLADOR 

En relación co proceso selectivo establecido nas Bases reguladoras específicas para a selección do 
ALUMNADO‐TRABALLADOR  participante  no  Programa  de  emprego  “MAIV  Garantía  Xuvenil 
2024”, publícanse as puntuacións da fase de  baremación (segunda fase)  das persoas candidatas 
a cada unha das especialidades seguintes: 

Especialidade: XESTIÓN E DINAMIZACIÓN DE EMPRESAS 
 

APELIDOS   NOME  PUNTUACION BAREMO 

ANDRES CORDERO  IAGO  9,00 

ARCOS CONCHA  JUAN ANGEL  6,50 

CORRAL  MIRABAL  BEATRIZ MARIA  9,00 

CORREA TARAZONA  MARIA XIMENA  6,00 

FARO MIGUEZ  JOSE ANGEL  6,50 

FERNANDEZ GARCIA  AIDA  8,00 

FERNANDEZ GARCIA  ALOIA  6,50 

FERNÁNDEZ RASCÓN  ALEJANDRO  6,50 

FERREIRA PUJALES  ANDREA  7,00 

FUENTES CHAVEZ  MIRELLA BRIGGIT  7,50 

GRANDAL DURÁN  CARLA  6,50 

LAGO CABRAL  BÁRBARA CRISTINA  7,00 

MARTINEZ RODRIGUEZ  LORENA  7,00 

MATOS GARCIA  ROI  6,50 

SEGADE IGLESIAS  SARA  8,50 

PANDO GONZALEZ  MIGUEL  8,00 

VALENCIA PARCERO  ÁLVARO HENRIQUE  7,00 

 
 



 

 

Especialidade: DESEÑO GRÁFICO E PRODUTOS MULTIMEDIA 

APELIDOS   NOME  PUNTUACION BAREMO 

ALONSO SOTO  YANIRA  8,50 

ARAUJO GIL  RICARDO  6,50 

BOUZÓN AMOEDO  RUBÉN  7,00 

COLINA AQUINO  DAVID GUILLERMO  6,50 

COMESAÑA BASTERO  UXIA  6,50 

DE SAN ILDEFONSO DAVILA  SARA  8,50 

DOCAMPO  IGLESIAS  LUIS ANGEL  7,50 

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ  MANASÉS  6,50 

FERNANDEZ MIGUENS  ANIA  6,50 

FIGUEROA  FRESCO  ANDREA  8,00 

FONTEBOA GARCIA  LUCIA  8,00 

GÓMEZ  CARACOCHE  INES  7,00 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ  ANA  8,00 

GONZALEZ  VILLEGAS  ANGIE TATIANA  8,50 

GUIZAN  GONZALEZ  LAURA  7,50 

JORGE  BLANCO  DANIEL  8,00 

JORGE BLANCO  NOEL  6,50 

MATOS  GARCIA  XIANA  6,50 

PEREIRA  MONTESDEOCA  PABLO ANDRES  6,50 

POSADA  OTERO  VERONICA  6,00 

RAMIREZ  NAVARRO  SERGIO ARMANDO  8,00 

LAGO RIVAS  LUNA  7,50 

VEIGA  COUÑAGO  ALEXANDRE  7,00 

VILA BARCIELA  BRAIS  5,50 

VILA  COSTAS  SARAI  6,50 



 

 

RESULTADOS PUNTUACIÓNS PROVISIONAIS DO ALUMNADO‐TRABALLADOR 
FASE ENTREVISTA + FASE BAREMO 

 
Nota: estes son resultados provisionais, á espera de resolver as posibles alegacións que se presenten ao 
longo do mércores 9 de outubro de 2024. 

 

Especialidade: XESTIÓN E DINAMIZACIÓN DE EMPRESAS 
 

APELIDOS   NOME 
PUNTUACION 
ENTREVISTAS 

PUNTUACION 
BAREMO 

PUNTUACION 
TOTAL 

PROVISIONAL 

ANDRES CORDERO  IAGO  Non presentado  9,00  ‐ 

ARCOS CONCHA  JUAN ANGEL  5,00  6,50  11,50 

CORRAL  MIRABAL  BEATRIZ MARIA  5,50  9,00  14,50 

CORREA TARAZONA  MARIA XIMENA  9,00  6,00  15,00 

FARO MIGUEZ  JOSE ANGEL  5,00  6,50  11,50 

FERNANDEZ GARCIA  AIDA  9,50  8,00  17,50 

FERNANDEZ GARCIA  ALOIA  8,00  6,50  14,50 

FERNÁNDEZ RASCÓN  ALEJANDRO  5,00  6,50  11,50 

FERREIRA PUJALES  ANDREA  9,50  7,00  16,50 

FUENTES CHAVEZ  MIRELLA BRIGGIT  8,00  7,50  15,50 

GRANDAL DURÁN  CARLA  9,50  6,50  16,00 

LAGO CABRAL  BÁRBARA CRISTINA  6,50  7,00  13,50 

MARTINEZ RODRIGUEZ  LORENA  5,00  7,00  12,00 

MATOS GARCIA  ROI  3,50  6,50  10,00 

SEGADE IGLESIAS  SARA  7,50  8,50  16,00 

PANDO GONZALEZ  MIGUEL  6,00  8,00  14,00 

VALENCIA PARCERO  ÁLVARO HENRIQUE  6,50  7,00  13,50 

VAZQUEZ RIVEIRO  LAURA  7,00  7,00  14,00 

 

 



 

 

Especialidade: DESEÑO GRÁFICO E PRODUTOS MULTIMEDIA 

APELIDOS   NOME 
PUNTUACION 
ENTREVISTAS 

PUNTUACION 
BAREMO 

PUNTUACION 
TOTAL 

PROVISIONAL 

ALONSO SOTO  YANIRA  9,50  8,50  18,00 

ARAUJO GIL  RICARDO  8,00  6,50  14,50 

BOUZÓN AMOEDO  RUBÉN  6,00  7,00  13,00 

COLINA AQUINO  DAVID GUILLERMO  8,00  6,50  14,50 

COMESAÑA BASTERO  UXIA  Non presentada  6,50  ‐ 

DE SAN ILDEFONSO DAVILA  SARA  5,00  8,50  13,50 

DOCAMPO  IGLESIAS  LUIS ANGEL  6,00  7,50  13,50 

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ  MANASÉS  6,00  6,50  12,50 

FERNANDEZ MIGUENS  ANIA  7,50  6,50  14,00 

FIGUEROA  FRESCO  ANDREA  5,00  8,00  13,00 

FONTEBOA GARCIA  LUCIA  5,50  8,00  13,50 

GÓMEZ  CARACOCHE  INES  9,00  7,00  16,00 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ  ANA  5,00  8,00  13,00 

GONZALEZ  VILLEGAS  ANGIE TATIANA  5,00  8,50  13,50 

GUIZAN  GONZALEZ  LAURA  9,50  7,50  17,00 

JORGE  BLANCO  DANIEL  5,50  8,00  13,50 

JORGE BLANCO  NOEL  5,00  6,50  11,50 

MATOS  GARCIA  XIANA  5,00  6,50  11,50 

PEREIRA  MONTESDEOCA  PABLO ANDRES  8,00  6,50  14,50 

POSADA  OTERO  VERONICA  9,50  6,00  15,50 

RAMIREZ  NAVARRO  SERGIO ARMANDO  6,00  8,00  14,00 

LAGO RIVAS  LUNA  6,00  7,50  13,50 

VEIGA  COUÑAGO  ALEXANDRE  7,50  7,00  14,50 

VILA BARCIELA  BRAIS  6,00  5,50  11,50 

VILA  COSTAS  SARAI  7,50  6,50  14,00 



 

 

 

Así mesmo,  infórmase a  través do presente anuncio que o prazo para presentar ALEGACIÓNS á  fase de 
baremación será o mércores, 9 de outubro na sede da Mancomunidade da Area  Intermunicipal de Vigo 
(Hispanidade, nº 17 – Vigo), e poderá facerse: 

‐ Presencialmente, o mesmo mércores, día 09/10/2024, dende as 8.30 h. ás 14.00 h. 

‐ Por  correo  electrónico,  enviando  as  alegacións  ao  correo  info@maiv.org,  dende  a  publicación 
deste listado e ata as 23.59 horas do día 09/10/2024. 

Con  carácter  previo  á  presentación  de  alegacións,  as  persoas  interesadas  poderán  pasar  pola  sede  da 
Mancomunidade a revisar o expediente e consultar o seu resultado de baremo en cada un dos apartados. 

Os resultados definitivos do proceso de selección publicaranse previsiblemente o día 10 de outubro de 
2024, unha vez rematado o prazo de alegacións e resoltas as posibles reclamacións que se presenten. 

 

Vigo, 8 de outubro de 2024 
 
 

 

 


